2022 年 10 月 13 日

お客様各位

会 社 名 株式会社アースインフィニティ

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  濵 田  幸 一

 (コード番号：7692 東証スタンダード)

当社株式に関するお問い合わせについて

平素よりアースインフィニティをご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

今般、当社の事業内容や販売戦略に加えて「株式に関するお問い合わせ」も当社 IR へ多くお

寄せいただいていることから、下記のとおりご回答いたします。

■代表取締役の保有株式について、貸株を行っているか。

 当社、代表取締役の保有株式については、一切の貸株を行っておりません。

■証券コードを教えてください。

 証券コードは 7692 です。

■売買単位株式数は何株ですか？

 1 単元 100 株としております。

■株主総会はいつですか？

 株主総会は 10 月下旬に開催予定です。その他 IR 関連のスケジュールは当社ホームページの

IR カレンダーをご確認ください。

https://www.earth-infinity.co.jp/ir/IR_carrender.html

今後ともアースインフィニティを宜しくお願い申し上げます。

以上

 【本リリースに関するお問い合わせ先】 株式会社アースインフィニティ IR 担当

Tell:06-4967-2222  Mail：earth-ir@earth-infinity.co.jp